
  
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. augusztus 29. napján
  8.00 órától az önkormányzat székhelyén – 3933 Olaszliszka, Szent I. út 5. – megtartott 
  nyílt képviselő-testületi üléséről. 
 
Jelen vannak:  jelenléti ív szerint 

Képviselő-testület részéről 
 

 

Fekete Gyula polgármester  
Bertáné Batta Magdolna alpolgármester  
Holykó Lászlóné képviselő  
Kamarási Zoltánné képviselő  
Mitrikné Oldal Aranka képviselő  
Mikita József képviselő  

Mikó Zoltán képviselő  

 
Tanácskozási joggal 

  

Dr. Stumpf Enikő 
dr. Séra Róbert 

jegyző 
aljegyző 

 

 
Fekete Gyula polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, 
azt megnyitom.  
Megkérdezem a jelenlévőket, hogy a kiküldött napirendi pontokkal egyetértenek-e? Javaslatot 
teszek az ülés napirendjére. 
 
Meghívó szerinti napirendi pontok: 
 
1./ TOP-1.1.3-15 Helyi gazdaságfejlesztés „Helyi termelői piac létrehozása Olaszliszkán”   
      beruházás kivitelezőjének kiválasztása 
2./ EFOP-2.4.1 „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex programokkal” beruházás  
      tervezőjének kiválasztása   
 
Az alábbi napirendi pontokat a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta. 
 
Képviselő-testület által elfogadott napirendi pontok:  
 
1./ TOP-1.1.3-15 Helyi gazdaságfejlesztés „Helyi termelői piac létrehozása Olaszliszkán”   
      beruházás kivitelezőjének kiválasztása 
2./ EFOP-2.4.1 „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex programokkal” beruházás  
      tervezőjének kiválasztása   
 
1./ Napirendi pont: TOP-1.1.3-15 Helyi gazdaságfejlesztés „Helyi termelői piac létrehozása 
Olaszliszkán” beruházás kivitelezőjének kiválasztása 
 
Fekete Gyula polgármester: Megkérem a jegyzőnket, hogy ismertesse ezt a napirendi pontot. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: A hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás megindítása megtörtént. Öt 
ajánlattevő részére lett kiküldve az ajánlattételi felhívás. A benyújtási határidőig négy ajánlattevő 
küldte el az ajánlatát, az Industria 2000 Kft., a Polgári Kft., a ZÉG Kft. és az ÉPSZER Zrt. A 
bíráló bizottság döntési javaslata szerint a nyertes ajánlattevő az Industria 2000 Kft. A bíráló 
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bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a nyertes ajánlattevővel kösse meg a vállalkozási 
szerződést. 
 
Fekete Gyula polgármester: Van-e valakinek kérdése vagy észrevétele? Amennyiben nincs, aki egyet ért 
azzal, hogy a TOP-1.1.3-15 Helyi gazdaságfejlesztés „Helyi termelői piac létrehozása Olaszliszkán” 
beruházás kivitelezési munkálatait az Industria 2000 Kft. lássa el, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
54/2018. (VIII.29.) határozata TOP-1.1.3-15 Helyi gazdaságfejlesztés „Helyi termelői piac 
létrehozása Olaszliszkán” beruházás kivitelezőjének kiválasztásáról 
Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a TOP-1.1.3-15 
Helyi gazdaságfejlesztés „Helyi termelői piac létrehozása Olaszliszkán” beruházással kapcsolatban, 
a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 115.§ (1) bekezdése 
szerinti – nemzeti eljárásrendbe tartozó – hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljáráshoz 
kapcsolódóan benyújtott ajánlatok alapján nyertes ajánlattevőként az Industria 2000 Kft. (3961 
Vajdácska, Fő út 77.) ajánlattevőt hirdeti ki. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Fekete Gyula polgármestert, hogy az Industria 2000 Kft.-vel 
bruttó 27.239.956,- Ft vállalási díj ellenében a vállalkozói szerződést megkösse.  
Határidő: 2018. szeptember 30. 
Felelős: képviselő-testület 
 
2./ Napirendi pont: EFOP-2.4.1 „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex programokkal” 
beruházás tervezőjének kiválasztása    
 
Fekete Gyula polgármester: Megkérem ismét a jegyzőnket a napirendi pont ismertetésére. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Feltételes ajánlatkérés indult a képviselő-testület júliusi határozata alapján, itt 
is öt ajánlattevőnek küldtük ki a felhívást a tervek elkészítésére, a Haklik Mérnöki Iroda Kft., a 
Vaszati-Ház Bt., a Gyöngyingatlan Kft., a NYÍR-BLOKK Bt. és Sándor Dezső építész 
tervezőmérnök részére került megküldésre a felhívás. Mind az öt tervezőtől beérkezett az ajánlat, a 
legkedvezőbb ajánlatot a Vaszati-Ház Bt. adta, így javasoljuk a képviselő-testületnek, hogya a 
Vaszati-Ház Bt.-vel kerüljön megkötésre a vállalkozási szerződés. 
 
Fekete Gyula polgármester: Van-e valakinek kérdése vagy észrevétele? Amennyiben nincs, aki egyet ért 
azzal, hogy a EFOP-2.4.1 „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex programokkal” 
beruházás tervezési munkálatait a Vaszati-Ház Bt. lássa el, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
55/2018. (VIII.29.) határozata EFOP-2.4.1 „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex 
programokkal” beruházás tervezőjének kiválasztásáról 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az EFOP-2.4.1 „Szegregált élethelyzetek 
felszámolása komplex programokkal” beruházás tervezési feladatának ellátásához kapcsolódóan 
benyújtott ajánlatok alapján nyertes ajánlattevőként a Vaszati-Ház Bt. (4400 Nyíregyháza, Csemete 
utca 6.) ajánlattevőt hirdeti ki. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Fekete Gyula polgármestert, hogy a Vaszati-Ház Bt.-vel nettó 
4.785.000,- Ft vállalási díj ellenében a vállalkozói szerződést megkösse.  
Határidő: 2018. szeptember 30. 
Felelős: képviselő-testület 
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Fekete Gyula polgármester: Én az egyebekhez hozzászólni nem tudok, mivel az elmúlt három és fél 
hétben nem voltam itthon, de ha van valakinek előadnivalója, kérem jelezze. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Megjelent az 1364/2018 (VII.27.) Kormány határozat, mely szerint a téli 
rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanyagot 
felhasználó háztartások is egyszeri természetbeni támogatásban fognak részesülni. Ezeknek a 
háztartásoknak 2018. október 15.-ig van lehetőségük benyújtani az önkormányzat részére az 
igényüket. Ezeket a beadványokat nem az önkormányzat fogja elbírálni, nekünk csak összesíteni 
kell azokat és a katasztrófavédelem fogja ellenőrizni a jogosultság meglétét. 
 
Fekete Gyula polgármester: Van-e valakinek még előadnivalója? 
 
Mitrikné Oldal Aranka képviselő: Javaslom, hogy helyezzünk el a településen egy információs táblát, 
amelyen feltüntetnénk, hogy a helyi látnivalók hol találhatóak a településen belül, hiszen egyre több 
a turista és könnyebb lenne megtalálniuk a nevezetességeinket. 
 
Fekete Gyula polgármester: Van-e még valakinek észrevétele? Amennyiben nincs, megköszönöm 
mindenkinek a megjelenést. 

 
A képviselő testület ülése 8 óra 45  perckor véget ért. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

Fekete Gyula 
polgármester 

dr. Stumpf Enikő 
jegyző 

 


